様式第39（第44条の9第1項関係）

探査変更許可申請書

　　令和　　年　　月　　日
関東経済産業局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　 申請者　　氏名又は名称

下記のとおり、鉱業法第100条の4第1項の規定により、探査の変更の許可を受けたいので申請します。
記

１　許可の年月日及び許可番号

２　変更の内容

３　変更の理由

備考

1　この申請書には、法第100条の2第2項第1号又は第44条の4第1項第2号に掲げる事項に変更がある場合は、当該変更後の第44条の3第1項の図面を添えること。

2　様式第2の備考6及び様式第13の1の備考3に準ずる。